
UCHWAŁA NR XI/089/2020 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 29 stycznia 2020 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr IX/068/2019 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 20 listopada 

2019 r. dotyczącej określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną opłatę i sposobu świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art.5 ust.1 pkt.1 i art. 6r ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1020 t.j.), po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Państwowego Inspektora Sanitarnego w Policach, Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr IX/068/2019 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 20 listopada 2019 r. dotyczącej 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę i sposobu świadczenia 
usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (Dz. Urz. Woj. Zacho. 2019r. poz. 6536) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3. ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) z nieruchomości niezamieszkałych: 
a) bioodpady – raz na dwa tygodnie, 
b) odpady niesegregowane (zmieszane) – raz na dwa tygodnie, 
c) odpady z frakcji : papier i tektura, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale 

oraz szkło – zgromadzone w workach – raz w miesiącu;” 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.1. Gmina przejmuje obowiązek wyposażenia wszystkich typów nieruchomości w pojemniki na odpady 
komunalne niesegregowane (zmieszane) i bioodpady. 

2. Gmina wyposaży nieruchomości zamieszkałe, domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane 
na cele rekreacyjne w worki po jednej sztuce na miesiąc na odpady zbierane selektywnie z frakcji: papier 
i tektura, szkło oraz tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w 
którym upłynęło 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Helena Kowalska 


